Juízo de Direito da 2.ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista. 

Diário do Poder Judicário    Ano VII – EDIÇÃO 2798    Boa Vista-RR, 31 de dezembro de 2003. 

DECISÃO 

Considerando a informação da Diretoria-Geral (fl. 55), autorizo o pagamento parcial do saldo remanescente, no valor de R$ 6.572,39 
(seis mil, quinhentos e setenta e dois reais e trinta e nove centavos), em nome do advogado do requerente, Dr. Francisco das Chagas 
Batista, conforme procuração de fl. 27, com poderes especiais. 
Comunique-se ao Juízo da Execução. 
Aguarde-se o próximo exercício.  
P. R. I. 
Boa Vista, 30 de dezembro de 2003.